
 

 

 

 

 

 

 
 
Nr sprawy 0.252.17.2024 Olsztyn dnia 22.01.2025 r. 

 
 

Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania 

 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pt. Udostępnienie urządzeń wielofunkcyjnych wraz z systemem zarządzania wydrukiem oraz 
nadzorem eksploatacyjnym. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, informuje, iż w dniu 
22.01.2025 r. o godzinie 11:10 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i niniejszym 
na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuję informację o nazwach lub imionach i nazwiskach, siedzibach lub 
miejscach prowadzenia działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców których 
oferty zostały otwarte oraz o ich cenach, zgodnie z tabelą poniżej. 

 

 

                                                

   Unia Europejska 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

                                                



 

2 

 

Numer 
oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko, siedziba 
lub miejsce prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców których 

oferty zostały otwarte 

Cena Oferty w 
PLN brutto 

Czas przywrócenia systemu i 
usługi do pełnej sprawności  i 

działania po awarii  
(liczba godzin o jaką 

Wykonawca oferuje skrócenie 8 
godzinnego czasu przywrócenia 

urządzenia MFP do pełnej 
sprawności i działania w 

systemie) 

Czas przywrócenia systemu i 
usługi do pełnej sprawności  i 

działania po awarii 
(liczba godzin o jaką 

Wykonawca oferuje skrócenie 4 
godzinnego czasu przywrócenia 

systemu i usługi do pełnej 
sprawności i działania po awarii) 

1 
DKS Sp.z o.o. 
80-180 Kowale, Energetyczna 15 
NIP 5832790417 

1 048 000,00 zł 7 3 

2 
PHU Info Tech 
10-688 Olsztyn, Witosa 31/42 
NIP 7431792682 

920 000,00 zł 7 3 

3 

KONICA MINOLTA BUSINESS 
SOLUTIONS POLSKA SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-255 WARSZAWA, Krakowiaków 44 
NIP 5260204908 

1 550 000,00 zł 7 3 

4 

Sharp Electronics (Europe) GMBH Sp. 
z o.o. Oddział w Polsce 
02-822 Warszawa, Poleczki 33 
NIP 1080000846 

2 018 000,00 zł 1 1 

5 
F.H.U. Contrakt Adam Goik 
40-216 Katowice, ul. Karpacka 11 
NIP 9542345711 

1 558 400,00 zł 1 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Jakub Jakimczuk 


